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Ole Kristian Jødahl utsedd till VD och koncernchef 
för Alimak Group, med tillträde den 1 juni 2020 
 
Styrelsen i Alimak Group har utsett Ole Kristian Jødahl till ny VD och koncernchef för Alimak Group, 
med tillträde den 1 juni 2020. Ole Kristian Jødahl efterträder Tormod Gunleiksrud, som enligt tidigare 
kommunikation lämnar bolaget efter 8 år som VD och koncernchef. 
 
Ole Kristian Jødahl går till Alimak Group från uppdraget som VD för Hultafors Group. Han har tidigare 
arbetat med verksamhetsstyrning och haft operativa befattningar inom SKF-koncernen, senast som 
Director, Sales & Marketing, Industrial Market, SKF Group. 
 
Ole Kristian Jødahl är norsk medborgare och ekonom från Norwegian School of Economics (NHH 
Norges Handelshøyskole). 
 
Fram till tillträdesdatum fortsätter Tormod Gunleiksrud som VD och koncernchef.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Tormod Gunleiksrud, VD och koncernchef, tel. +46 733 834 545 
Jan Svensson, Styrelseordförande, tel. +46 705 771 640 
 
Denna information är sådan som Alimak Group är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 20 mars 2020 kl. 08.00 CET. 

 
Om Alimak Group 
Alimak Group är en världsledande leverantör av vertikala transportlösningar för professionellt bruk. 
Med en global räckvidd som sträcker sig över 100 länder erbjuder koncernen vertikala 
transportlösningar som tillför kundvärde genom ökad säkerhet, produktivitet och resurseffektivitet. 
Alimak Groups produkter och servicelösningar säljs under varumärkena Alimak, CoxGomyl, 
Manntech, Avanti och Alimak Service. Koncernen har en installerad bas på cirka 70 000 hissar, 
plattformar, servicehissar och byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Koncernen grundades i 
Sverige 1948 och har sitt huvudkontor i Stockholm, 11 produktions- och monteringsanläggningar i 8 
länder och 2 300 anställda runt om i världen. www.alimakgroup.com   
 

http://www.alimakgroup.com/

